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Чемпіонат U-19
2023/24 18-й тур, Матч №141

П`ятниця, 23.02.2024, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 8°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 1

«Минай» Минай

12 Крапивцов Владислав (К)
6 Чміль Микола
27 Коваленко Богдан
3 Гаража Данило
22 Сайчишин Владислав
7 Корж Артем
8 Хан Данило
24 Бурда Артем
18 Плічко Олексій
11 Гребенюк Мирон
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Макаренко Назар
14 Швець Олександр
10 Халілов Алі
19 Цимбал Назар
20 Боднар Олег
16 Чабан Іван
25 Коваль Арсеній
2 Піддубний Владислав
5 Стефанишин Андрій
4 Крайник Артем
15 Цимбалістий Владислав

Тренер
Ашур Імад

1 Росул Максим
99 Кравець Остап
5 Чеберинчак Андрій
9 Вишинський Богдан-Юліан
15 Літепло Маркіян
32 Бідзінський Богдан
11 Мендрук Владислав
7 Михайлів Віталій (К)
77 Михайлів Юрій
6 Бокало Іван
10 Волчков Владислав

Запасні
71 Ріпак Павло
21 Рожко Віталій
17 Гайдук Максим
91 Болюк Юрій
22 Фалісей Захар
8 Браславський Данііл

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Васильченко Вероніка
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 18-й тур, Матч №141
П`ятниця, 23.02.2024, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 8°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Минай» Минай
11 Гребенюк Мирон 10'

11 Гребенюк Мирон 32'

39' 11 Мендрук Владислав

45+2' 5 Чеберинчак Андрій

22 Сайчишин Владислав 45+2'

6 Чміль Микола
19 Цимбал Назар 46'

24 Бурда Артем
10 Халілов Алі 46'

46' 10 Волчков Владислав
91 Болюк Юрій

46' 77 Михайлів Юрій

75' 15 Літепло Маркіян
7 Корж Артем
16 Чабан Іван 76'

79' 91 Болюк Юрій
17 Гайдук Максим

79' 15 Літепло Маркіян
22 Фалісей Захар

85' 77 Михайлів Юрій
21 Рожко Віталій

85' 6 Бокало Іван
8 Браславський Данііл

86' 5 Чеберинчак Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


